Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399.

          CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

EDITAL Nº 017/2016
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 01/2016

A  CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, Estado de Mato Grosso,  de
acordo com as disposições da Lei N.º 8.666/93  e suas alterações,  torna
público  que  realizará  a  LICITAÇÃO  a seguir  caracterizada:

TOMADA DE PREÇO N.º 01/2016 .

OBJETO: Aquisição de Veículo, modelo Pick-up Aberta, 04 portas,

motor 2.0 L Turbo Diesel acima, potência máxima ate 180CV,

Transmissão automática de no mínimo 6 velocidades.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/12/2016.

HORÁRIO: 09:00 Horas.

LOCAL: Sala de Licitações da Câmara Municipal.

ENDEREÇO: Praça Augusto Alves, 01, Centro.

Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no endereço acima
mencionado, em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas, ou
requisitar via E-mail camaraggamt@hotmail.com

Guiratinga - MT, 02 de dezembro  de 2016.

____________________________________
Patrícia dos Santos Vasconcelos

Presidente da CPL

Afixe-se
Registre-se
Publique-se